
Prefeitura do Município de Angatuba 
Estado de São Paulo 

DECRETO Nº 009/2006 
13/03/2006 

"DISPÕE SOBRE A EXTINÇÃO DE ESCOLA QUE ESPE

CIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LISBÔA, Prefeito do Município de An

gatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 

são cmúeridas por lei; 

DECRETA: 

Artigo 1°) Fica extinta a Escola Municipal de Educação Infantil - EMEF "Fazenda 

Santa Terezinlza", de 1 ª a 4ª séries, situada no Bairro do Ma tão, Município 

de Angatuba. 

Artigo 2°) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos e par-

tir de 01 de janeiro de 2006. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 13 DE MARÇO DE 2006. 

Prefeito Municipal 

Afixado no painel da Prefeitura em 

13/03/2906. 

MARIA REGINA PEREIRA 

Secretária 

Rua Joio Lopes Filho, 120, centro, telefu (0 .. 15)32559500, Angatub• • SP • CEP 18240-000 · e-mail : pmanutuba~ uol.com.br 


